
                          

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   

“Giovanni ARPINO” 
Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di I° grado 

Sede:Via Giansana, 37 12048 - SOMMARIVA DEL BOSCO (CN) 

Tel 0172 54136 – 54137 

Ambito Territoriale n.19   CN3 
e-mail: cnic817008@istruzione.it   e-mail certificata: cnic817008@pec.istruzione.it 

C.F. : 91020950043                      URL: http://www.istitutogiovanniarpino.edu.it 

Codice univoco per fatturazione: UF526B       Codice iPA  istsc_cnic817008 

 

                                                                                                                                    Sommariva del Bosco 20/11/2020 

ALBO – Sito web 

OGGETTO: Comodato d’uso dispositivi per DaD - GRADUATORIA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il “Regolamento concernente la determinazione dei criteri per l’assegnazione dei device in 

comodato uso gratuito per favorire lo svolgimento della didattica digitale integrata da parte delle/gli 

alunne/i in difficoltà nell’ambito della situazione emergenziale dovuta alla diffusione del covid 19”; 

VISTA la delibera n. 9 del Consiglio di Istituto del 04/11/2020; 

VISTA la nomina della commissione per la formulazione graduatoria comodato d’uso;  

VISTA la convocazione della commissione per la formulazione graduatoria comodato d’uso; 

ESAMINATE le domande pervenute nei termini previsti; 

PRESO ATTO del verbale della “Commissione assegnazione dispositivi per la didattica a distanza”; 

DECRETA 

1) Di approvare la seguente graduatoria per quanto all’oggetto, con privazione del punteggio, 

e riporterà i nominativi degli/delle allievi/e beneficiari/e in ordine alfabetico.  

2) Che agli atti d’Ufficio venga depositata la graduatoria integrale comprensiva dei dati sensibili. 

3) Che per evidenti ragioni di tempestività, visto che è urgente procedere in merito, la 

graduatoria sarà da intendersi definitiva. 

4) Che vista l’attuale situazione (Piemonte in «zona rossa» secondo quanto previsto dal Dpcm 

del 3 novembre 2020) che costringe le classi Seconde e Terze della Secondaria di Primo grado 

alla didattica a distanza, la Commissione approva la priorità di assegnazione dei device 

disponibili ai frequentanti di queste due classi fino al termine delle attività didattiche a 

distanza. 

5) Che questa Istituzione scolastica provvederà ad inviare direttamente ai genitori beneficiari (o a 

chi esercita la potestà genitoriale), sulla base dei dispositivi che la scuola potrà concedere in 

comodato d’uso, una comunicazione tramite mail o tramite contatto telefonico. Alle famiglie 

beneficiarie, sarà trasmesso il contratto di comodato d’uso gratuito e verranno precisate le 

http://www.istitutogiovanniarpino.edu.it/


                          

 

modalità di consegna del dispositivo, nel rispetto delle procedure formalizzate e solo dopo 

l'avvenuta sottoscrizione del contratto stesso. 

        

COGNOME NOME 

ALAIA MARIASOPHIE 

ALBERTINO EGLE LUCIA 

ALFANO DARIO 

ARONE LEONARDO 

BARBUTO STEFANO 

BATTAGLIA ANDREA 

BERTERO BEATRICE 

BONAZZO IVAN 

BONO GABRIELE 

BOURAYA RAYAN 

BOUZRAA YASSIR 

BRAO JACOPO 

CANGEMI GRETA 

CASALE GAIA 

CAVALLERO GIULIA 

CEA ALICE 

COSTA LEON  

DE LAZZARI EDOARDO 

DEBBAB NOUR 

DEL SORBO PIETRO 

DENTICO MATILDE 

DIACONESCU GABRIEL 

DISO NICHOLAS 

EL AISSAOUI RIM 

EL HAMRAOUI ADAM 

EL HAMRAOUI  BILAL 

EL KARROUMI SOUFIANE 

EL MAHI MUNA 

EL MSELEK YASSIR 

EL MSELEK RAYAN 

ETTOUMI JIHAN 

FANNANE ZINEB 

FERRARA VALENTINO 

GAMRI  ZAKARIA 

GANOZA VICI FELIPE 

GARIUOLO  NICOLA 

GAUTAM MALIKA 

GHESSA DOROTHEA 

GIORDANO ALESSIA 

GJOKA ELIAS 

GOTTA ANNA 

GRASSO GIORGIA 

GUIDONE DANIELE ANGELO 

HADID RAYAN 

IACULO AURORA 

ILLOTTA NICHOLAS 

INGLESE ALISON 

IUSCU LUCAS MARIO 

KAUR GURNAV 



                          

 
LAMBERTO FRANCESCA 

LATTANZI ALEX 

LINGUA REBECCA 

LUPU PAUL 

MAZOUZI MAROUA 

MAZZAMATI SOFIA OLIMPIA 

MONTELEONE LORIS 

MORRA ALLEGRA 

MUSA DAVIDE 

NECHNECHE KHADIJA 

N'GUESSAN DOUDOU MADELEINE ROXANE  

NICOLAE RICCARDO 

OLIVERO PIETRO 

OLIVERO ALEXANDER LORENZO 

OUASSIRI ADAM 

OUEDRAOGO SARA 

PEROTTO ANDREA 

PIAZZA LEONARDO 

PIGNATA MATTEO 

RADOIU MATHIAS ANDREI 

SAGLIETTI GRINAN MARIA IOLE 

SCOZZAI NICCOLO' 

SICURELLA SIRIA 

SICURELLA SOFIA 

SINGH KAMALPREET 

STRAMAGLIA MAIA 

TALAA FIRDAWS 

TIBALDI FEDERICO 

TOMOIAGA VIOREL VASY 

TUCCIARELLO MONICA 

UNGUREANU KEVIN  MARIAN 

VALLUZZO ALESSIO 

YOADA ABDOUL SAMADOU 

ZEGNA ARIANNA 

ZINOVII MIHAELA 

ZITOUNI ZAHIRA 

ZOUNDI  SOFIAN 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                           Prof. Danilo EANDI 
    Documento informatico firmato digitalmento 

     ai sensi del  D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

     il quale sostituisce  il documento cartaceo e la firma autografa 


		2020-11-20T10:48:34+0100
	Danilo Eandi




